



Lähde kehittämisen polulle!

## **Liiketoiminnan Kehittämisklubi – teemana TALOUS**

**27.4.2017 klo 18–21**

Rantahotelli Waltikka, Hakalantie 6, Valkeakoski

---

### **Palvelupolkuja talouden kehittämiseen ja asiantuntijoita avuksi**

Tervetuloa tutustumaan yritysten talouden kehittämis- ja kasvupalveluihin. Tarjoamme Suomen johtavien asiantuntijoiden apua sekä räätälöityjä ja kustannustehokkaita palveluja pk-yrityksille, jotka haluavat kehittää liiketoimintaansa.

Talouden kehittämisklubilla käydään läpi tärkeimmät taloushallinnan ja -suunnittelun työkalut sekä toimintamallit – läpileikkaus liiketoiminnan eri vaiheisiin. Klinikoilla sinulla on mahdollisuus keskustella asiantuntijoiden kanssa siitä, miten erilaisten palvelujen avulla voisit kehittää taloushallintaasi ja yritystoimintaasi sekä millaisia tukivaihtoehtoja näihin on tarjolla.

Kahvit klo 17.30 alkaen ja asiantuntijat paikalla valmiina keskusteluihin.

**18.00 Avaus**

Puheenjohtaja Jarno Laaksonen, Valkeakosken Yrittäjät

**18.15 Asiantuntijapuheenvuorot**

**Talouden hallinta selkokielellä**

Eeva Niskavaara, Eeva Niskavaara Consulting Oy

**Talouden uudistaminen, budjetointi, kassanhallinta**

Juha Vikman, Kassavirta Oy

**Hyvä verosuunnittelu**

Vesa Häkli, Verokonsultointi Vesa Häkli Oy

**19.45 Taloushallinnon hissipuheet (2 min / yritys) ja yrityscaset**

Taloushallinnon yritykset kertovat asiakkailleen tekemistään käytännön ratkaisuista sekä yrityscasien esittelyt.

**20.15 Kehittämisklinikat ja mahdollisuus verkostoitumiseen**

Klinikoiden esittelyt ja julkisten ja/tai yksityisten yrityspalvelujen tarjoamat vaihtoehdot talouden hallinnan ja erilaisten kehityshankkeiden tueksi (rahoitus, kehittämisspalvelut, koulutus, verkostoituminen yms.)

Tilaisuuden päätös

Tilaisuus on maksuton. Ilmoittaudu viimeistään 25.4.

<http://www.valkeakoski.fi/portal/suomi/elinkeinopalvelut/lomakkeet/talousklubi+2017/>

tai Piritta Forsten, puh. 040 335 6081, [piritta.forsten@valkeakoski.fi](mailto:piritta.forsten@valkeakoski.fi)

Tervetuloa!



## Tapahtumassa mukana olevat yhteistyökumppanimme

### **Akaa, Pälkäne, Urjala, Valkeakoski / Yritys-Suomi Etelä-Pirkanmaa**

Kuntien elinkeinopalvelut yrityksen ensikontaktina

### **Finnvera**

Rahoitusratkaisuja lainoin, takauksin, pääomasijoituksin ja vienninrahoituspalveluin

### **Pirkanmaan ELY-keskus**

Neuvontaa, koulutusta, kehittämisspalveluja sekä rahoitusta

### **Pirkanmaan TE-toimisto**

Työvoimaa, tukea rekrytointiin, apua henkilöstön kehittämiseen ja muutostilanteisiin

### **Pirkanmaan Yrittäjät / Valkeakosken Yrittäjät**

Asiantuntijapalvelua, koulutuksia, tapahtumia, hankinta-asiamiespalvelua.